CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

26111703 Baterías para vehículos

78180101 Servicios de reparar o pintar la carrocería de vehículos

78180103 Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión

El monto de : **Treinta y tres  mil setecientos ochenta y cuatro con 58/100 (33,784.58)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

33,784.58

Total 33,784.58